

©
കേരള സർക്കാർ
Government of Kerala
2019



Regn. No. KERBIL/2012/45073
dated 5-9-2012 with RNI
Reg. No. KL/TV(N)/634/2018-20

കേരള ഗസറ്റ്
KERALA GAZETTE

അസാധാരണം
EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 8 } Vol. VIII }	തിരുവനന്തപുരം, ബുധൻ	2019 മേയ് 29 29th May 2019	നമ്പർ } No. } 1269
	Thiruvananthapuram, Wednesday	1194 ഇടവം 15 15th Idavam 1194	
		1941 ജ്യേഷ്ഠം 8 8th Jyaishta 1941	

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

NOTIFICATION

No. 3011/Table-1/2019/Leg. Dated, Thiruvananthapuram, 29th May, 2019.

കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് “133-വട്ടിയൂർക്കാവ്” നിയമസഭാ നിയോജക മണ്ഡലത്തിൽനിന്നും തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട അംഗമായ ശ്രീ. കെ. മുരളീധരൻ 2019 മേയ് 29-ാം തീയതി പ്രാബല്യത്തിൽ കേരള നിയമസഭയിലെ തന്റെ അംഗത്വം രാജി വച്ചിരിക്കുന്നു. ശ്രീ. കെ. മുരളീധരന്റെ രാജിമൂലം കേരള നിയമസഭയിലെ “133-വട്ടിയൂർക്കാവ്” സീറ്റ് 2019 മേയ് 29-ാം തീയതി മുതൽ ഒഴിവ് വന്നിട്ടുണ്ട്.

Shri K. Muraleedharan, an elected Member of the Kerala Legislative Assembly from the “133-Vattiyoorakavu” Assembly constituency has resigned his seat in the Kerala Legislative Assembly with effect from May 29, 2019. Consequent on the resignation of Shri K. Muraleedharan, the “133-Vattiyoorakavu” seat in the Kerala Legislative Assembly has become vacant with effect from May 29, 2019.

By order,

V. K. BABU PRAKASH,
Secretary, Legislative Assembly.